
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «10» вересня 2022 року №351/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 3 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 
№ 351/с

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10513361 109531
6

Безбах Карина Романівна 043886 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0179370 Право 161,500

2 10480736 109531
6

Волошина Тетяна Миколаївна 043773 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0178959 Право 136,500

3 10985216 109531
6

Галіцький Андрій Вікторович 023606 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0249908 Право 110,500

4 10497639 109531
6

Ліщук Єлизавета Сергіївна 000342 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0180863 Право 141,500

1



5 10476534 109531
6

Науйокас Даріус 043878 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0179738 Право 169,000

6 10477587 109531
6

Никодюк Денис Анатолійович 000341 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0363045 Право 132,500

7 10480555 109531
6

Рафальська Вероніка Анатоліївна 000340 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0181083 Право 142,000

8 10486475 109531
6

Сікайло Аліна Олегівна 046760 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0188196 Право 145,000

9 10476715 109531
6

Титаренко Олександр Романович 043875 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0181502 Право 107,000

10 10476822 109531
6

Шевчук Іван Русланович 043766 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0181166 Право 127,500

2


